
 

 

 

 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

N. 906 DEL 27 DICEMBRE 2016 

  

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

Oggetto: Fondo Economale per l’anno 2017. 

 

 

Proponente il Direttore U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è 

utile per il servizio pubblico. 

 

            Il Direttore 

                F. to Dott. Salvatore BUONAVOLONTA’ 

 

 

Il Capo Servizio G.E.F. attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai seguenti conti del bilancio 

economico  anno 2016 conto preso nota centro di costo 

 

       Il Direttore U.O.C. G.E.F.  

               F. to Dott. Rosario MAGRO 

 

 

                                              Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e ss.mm.ii. 

 

 

Il Direttore  Amministrativo             Il Direttore Sanitario 

F. to Dott.  Natale LO CASTRO     F. to Dott.  Gaetano D’ONOFRIO 

 

 

 



Il Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

  
  

Visti gli artt. 37 e 38 del Regolamento di Contbilità approvato con Determinazione n. 365 del 

28/09/2006; 

 

Viste le precedenti determinazioni con le quali venivano assegnati all’Economo aziendale, afferente la 

scrivente U.O.C., per i pregressi esercizi una dotazione di cassa in ultimo pari ad € 50.000,00; 

 

Ritenuto necessario che venga assegnato all’Economo il fondo in argomento anche per l’anno 2017, 

rideterminato in  € 30.000,00  e che la custodia dello stesso nonché le operazioni di pagamento 

vengano effettuati anche per il prossimo esercizio a cura della P.O. Gestione Casse d Acquisti Tramite 

Cassa di questa U.O.C.; 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

Assegnare al Responsabile della P.O. Economato di questa U.O.C., per l’esercizio 2017 ai sensi 

dell’art. 37 del Regolamento di Contabilità di questa A.O.U., l’assegnazione di un fondo  pari ad € 

30.000,00 per gli adempimenti di cui all’art. 38 dello stesso Regolamento. 

     

                Il Direttore 

        F. to Dott. Salvatore BUONAVOLONTA’ 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore della U.O.C. Acquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e ss.mm.ii.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Dirttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

                  IL DIRETTORE GENERALE 

                            F. to Dott. Vincenzo VIGGIANI 

 



 

Data consegna 21.12.2016 

 

 

P.O. SEGRETERIA  GENERALE 

DIREZIONE GENERALE E DIREZIONE AMMINISTRATIVA 

 

 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32 della Legge  69/09 

 

Il 13.01.2017 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 27.12.2016 

 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 

 
 

 

 


